2017 年 8 月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび皆様にお引き立ていただいております弊社販売品、活性型ビタミンD3製剤 『アルファカルシ

ドールカプセル0.25μg・0.5μg・1μg「サワイ」』 の販売取扱いを諸般の事情により、在庫限りで中止させて

いただくことになりましたのでお知らせ申し上げます。本品は引き続き製造販売元の沢井製薬株式会社が

継続販売いたします。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

発売以来のお引き立てに感謝申し上げますとともに、謹んでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

以　　上

販売名 包装単位 統一商品コード

アルファカルシドールカプセル
0.25μｇ「サワイ」

100カプセル（10カプセル×10）PTP 813-715771

500カプセル（10カプセル×50）PTP 813-715788

アルファカルシドールカプセル
0.5μｇ「サワイ」

100カプセル（10カプセル×10）PTP 813-715795

500カプセル（10カプセル×50）PTP 813-715801

アルファカルシドールカプセル
1μｇ「サワイ」

100カプセル（10カプセル×10）PTP 813-715818

500カプセル（10カプセル×50）PTP 813-715825

2DAL-303A-
2017 年 8 月作成

販売取扱い中止のご案内

■在庫消尽：2017年12月頃

■販売取扱い中止品目：アルファカルシドールカプセル0.25μg「サワイ」

アルファカルシドールカプセル0.5μg「サワイ」

アルファカルシドールカプセル1μg「サワイ」

記

■製品名・包装